ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

ANEXO NºIV/2021 - CGPRONATEC- 17348

 FORMULÁRIO DE RECURSO

Prezados Senhores, Eu, ____________________________________________________,
candidato(a) do processo seletivo Programa Novos Caminhos-Edital 03/2021, CPF nº __________________,
venho através deste apresentar o seguinte recurso:

1) Motivo do recurso (indique que item do Edital você considera que foi descumprido):

2) Justificativa fundamentada (diga por que você acha que o item foi descumprido):

3) Solicitação (com base na justificativa acima, apresente o que você pretende que seja

reconsiderado):

                                                      Assinatura do aluno (a) e/ou responsável (para alunos com

idade inferior a 18 anos)
GOIANIA - GO, aos 05 dias do mês de março de 2021.

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC
RUA 82 400 - Bairro SETOR CENTRAL - CEP 74015-908 - GOIANIA - GO 0- PALÁCIO PEDRO

LUDOVICO TEIXEIRA, 1º ANDAR, ALA LESTE (62)3201-5158

Referência: Processo nº 202114304000509 SEI 000018857286